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Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Uprava za Poleprivredu, Sumarstvo i Ruralni Razvoj
Department of Agriculture, Forestry and Rural Development


APLIKACIONI PËR SERRA 2024
                                           			                               I. Të dhënat e aplikuesit				

	Emri
	
	Mbiemri
	

	Emri i prindit
	






	Nr. Personal i letërnjoftimit 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 



II. Adresa 
	Komuna 
	
	



	Vendbanimi/rruga
	  



	Telefoni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e-mail
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
III. Data:
	
______________________________ (Data/Muaji/Viti)

	
IV. Aplikacioni është komplet
	
	PO			JO   

	                                                                           vetëm për përdorim zyrtar (plotësohet nga Zyra Komunale)


	
	
PO			JO   



	V. Dokumentet e bashkëngjitura
	Zyrtari Komunal

	1. Kopja e letërnjoftimit (LNJ) të vlefshëm të Republikës së Kosovës
	

	2. Certifikata që dëshmon pagesën e tatimit në pronë e lëshuar nga komuna (jo më e vjetër se 1 muaj)
	

	3. Skica e parcelës  ku do të ndërtohet sera
	

	4. Lista poseduese e tokës / certifikata e pronësisë
	

	
	

	Aplikuesi i serrës

------------------------
	Zyrtari Komunal

-------------------------
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